—1—

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性

亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致

的任何損失承擔任何責任。

Qingdao Port International Co., Ltd.

青島港國際股份有限公司
（於中華人民共和國成立的股份有限公司）

（股份代號：06198）

海外監管公告

本公告乃根據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》第 13.10B 條作出。

根據中華人民共和國的相關法律及法規，青島港國際股份有限公司的主要合營企業青島

前 灣 集 裝 箱 碼 頭 有 限 責 任 公 司 於 2015 年 8 月 28 日 在 上 海 清 算 所

（http://www.shclearing.com）及中國外匯交易中心（http://www.chinamoney.com.cn）
的網站上分別刊載「青島前灣集裝箱碼頭有限責任公司2015年上半年合併及母公司財務

報表」。

茲載列該公告如下，謹供參閱。

承董事會命
青島港國際股份有限公司

董事長
鄭明輝

中國·青島，2015年8月28日

於本公告日期，本公司執行董事為鄭明輝先生、焦廣軍先生及姜春鳳女士；非執行董事為成新農先生、

孫亞非先生及馬寶亮先生；獨立非執行董事為王亞平先生、鄒國強先生及楊秋林先生。